descarga

app

CALENDARIO DE ACTIVIDADES

V29 FROEBEL

yA

20:00-22:00n.
20:00-23:00h.
20:30-23:00h.
20:30-00:00h.

21:30-00:00h

21:30h.
21:30-23:30h.
22:00-00:00h.

22:00-00:00h

Olo

Esgrima e loita escénica
Amigurumis

Cocifia marroqui

Tenis de mesa libre

QObradoiro de ligue e seducion
Videomatan Noites Abertas
TeleNoites

Quidditch Muggle

Xabon ecoloxico e de glicerina

CASA AZUL

20:00-21:30h.
21:00-22:30h.
21:30-23:30h.

Taichi e chikung: artes marciais internas
Morte por chacolate (postres)
Breakdance

LOCAL DE MUSICA

FROEBEL

XANEIRO

20:00-22:00h.

21:00-22:00h

20:00-23:00h.
20:30-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.

21:00-00:00h

22:00-00:00h.

Rap iniciacion

Percusitn tradicional: pandeireta, pandeiro, tambor, tarrafiolas...

Ganchillo e calceta: gorro

Baile latino

Tenis de mesa libre

Cocifia vexetariana

Workshop de animacion creativa: técnica da pixelacion
Maguillaxe artistica e de fantasia

CASA AZUL

20:00-21:30h.
21:00-00:00h.
22:00-00:00h.

Danza contemporanea
Do selfie ao autorretrato
Unha cita con Europa I: Finlandia Italia e Austria

MULTIUSOS

21:00-23:00h

21:00-23:00h.

Billarda
Tiro con arco

C. HERBA SINTETICA

22:00-01:00h.

Fuatbol 7 mixto

LOCAL DE MUSICA

V5 FROEBEL

20:00-22:00h.

20:00-22:00h
20:00-22:00n

20:00-23:00h.
20:30-00:00h.
21:00-00:00h.

22:00-00:00h

Gaita galega (iniciacion)

Coro moderno (iniciacion)

Esgrima e loita escénica

Engancha-te: club de ganchillo

Tenis de mesa libre

Workshap de animacién creativa: técnica da pixelacion
Magquillaxe de terror

CASA AZUL

20:00-21:30h.
20:00-22:00h.
21:00-00:00h.
21:30-23:30h.

Taichi e chikung: artes marciais internas
Mecénica basica de bicis @

Cocifia enerxética

Breakdance

LOCAL DE MUSICA

S6 entroido
V12 FROEBEL

20:00-22:00n

21:00-22:00h.

Rap iniciacion

Percusion tradicional: pandeireta, pandeiro, tambor, tarrafiolas...

NON HAI ACTIVIDADE

20:00-22:00h.
20:30-00:00h.

21:00-23:00h

21:00-23:30h.
21:30-23:30h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.

22:00-00:00h

Esgrima e loita escénica

Tenis de mesa libre

TeleNoites

DiY: do it yourself, roupa e decoracién ©
Limpadores ecoldxicos

Quidditch Muggle

Maguillaxe de terror

Dillo cunha galleta!

CASA AZUL

20:00-21:30h.
20:30h.
21:30-23:30h.

Taichi e chikung: artes marciais internas
Videomaton Noites Abertas
Breakdance

LOCAL DE MUSICA

S$13 entroido
V19 FROEBEL

20:00-22:00h.
21:00-22:00h.

R

Percusion tradicional: pandeireta, pandeiro, tambor, tarrafiolas...

NON HAI ACTIVIDADE

20:30-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-00:00h.

21:00-00:00h

21:30h.
21:30-23:30h.
21:30-23:30h.
22:00-00:00h.

Baile latino

Tenis de mesa libre

Xadrez: iniciacion

Xadrez: partidas rapidas

Videomatan Noites Abertas

TeleNoites

Encadernacion ecoldxica

Baloncesto 3x3 en cadeira de rodas para todxs

CASA AZUL

20:00-21:30h.
21:00-22:30h.
21:00-00:00h.
22:00-00:00h.

Taichi e chikung: artes marciais internas
Morte por chacolate (postres)

Noite de Zombies (lugar de saida)
Masaxe tailandesa @

LOCAL DE MUSICA

$20 ALAMEDA

20:00-22:00n

21:00-22:00h.
20:00-22:00h.

Rap iniciacion

Percusion tradicional: pandeireta, pandeiro, tambor, tarrafiolas...

Campionato de bolos tradicionais e billarda

FROEBEL

FEBREIRO

20:00-23:00h.
20:30-23:30h.

21:00-22:00n

21:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:00h.

22:00-23:30h

Ganchillo e calceta: calcetin
Tenis de mesa libre

Freestyle slalom (exterior) ©
Videomatan Noites Abertas
TeleNoites

Cocifia vexetariana
Papiraflexia: xarrén e portavelas
Speed Dating (15-17 anos)

CASA AZUL

20:00-21:30h.
21:00-00:00h.
22:00-23:00h.

Danza contemporanea
Video expréss (mifia primeira minicreacion)
Danza urbana

MULTIUSOS

21:00-00:00h

Futbol sala mixto

LOCAL DE MUSICA

V26 FROEBEL

20:00-22:00n.
20:00-22:00h.
20:00-22:00h.
20:30-22:00h.

20:30-00:00h

21:00-00:00h.
21:00-00:00h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.

23:00h

Gaita galega (iniciacion)

Combo de improvisacion (iniciacion)

QObradoiro de informacién sexual e prevencion das ITSs
Baile latino

Tenis de mesa libre

Xadrez: iniciacion

Xadrez: partidas rapidas

Baloncesto 3x3 en cadeira de rodas para todxs

Xabon ecoloxico e de glicerina

Sorteo de bonos Noites Abertas

CASA AZUL

21:30-23:30h.
22:00-00:00h.

Achegamento & compostaxe
Unha cita con Europa II: Grecia, Suecia ¢ Italia

CAMPOLONGO (saida do parque da seta)

20:00-23:00h.

Roteiro histérico mitoloxico por Campolongo e Salcedo @

LOCAL DE MUSICA
S27 FROEBEL

21:00-22:00h
20:00-22:00n

20:00-23:00h.
20:00-00:00h.
21:00-22:00h.

21:30-23:30h

Percusion tradicional: pandeireta, pandeiro, tambor, tarrafiolas...

Capoeira

Ganchillo e calceta: bufanda
Tenis de mesa libre

Freestyle slalom (exterior) ©
Tinguidos: as cores vexetais

CASA AZUL

20:00-21:30h.
21:00-00:00h.
22:00-23:00h.

Danza contemporanea
Elaboracitn de superbatidos
Danza urbana

RIO GAFQS (saida diante estacion de buses)

21:00-23:00h.

Unha noite no muiiio de Cabanas @

MULTIUSOS

21:00-23:00h.
21:00-23:00h.

Rugby
Tiro con arco

C. HERBA SINTETICA

22:00-01:00h.

Fuatbol 7 mixto

LOCAL DE MUSICA

V4 FROEBEL

20:00-22:00h.

20:00-22:00n

20:30-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-23:30h.
21:00-23:30h.

21:00-00:00h

21:30-23:00h.
22:00-00:00h.

Gaita galega (iniciacion)

Bateria (iniciacion)

Baile latino

Tenis de mesa libre

DiY: do it yourself, roupa e decoracion ©
Pintura Plakastil

Postres para intolerancias: gluten
Atrapasofios

Baloncesto 3x3 en cadeira de rodas para todxs

CASA AZUL
S5 FROEBEL

18:00-22:00h.
20:00-22:00h.

20:30-00:00h

20:30-23:00h.
21:00-22:00h.
21:00-00:00h.

VI Xornadas de manga e anime

Capoeira

Tenis de mesa libre

Cocifia marroqui

Freestyle slalom (exterior) ©

Workshap de animacién creativa: técnica da pixelacion

CASA AZUL

19:00-23:00h.

VI Xornadas de manga e anime

SAIDA DA PRAIA FLUVIAL DO LEREZ

17:00-19:00h

Roteiro polo Lérez e estudo da flora @

MULTIUSOS

21:00-00:00h.

Futbol sala mixto

LOCAL DE MUSICA

Vil FROEBEL

20:00-22:00h.
20:00-22:00h.

20:30-22:00h

20:30-00:00h.
21:00-23:30h.
21:30-00:00h.
21:30-23:00h.

Gaita galega (iniciacion)

Baterfa (iniciacion)

Baile latino

Tenis de mesa libre

DiY: do it yourself, roupa e decoracion ©
Cultivando a sexualidade

Colar étnico e pendentes de garza

PRAZA DA PEREGRINA

20:00-21:00h

Exhibicion de breakdance

CASA AZUL

812 FROEBEL

20:00-22:00h.

21:00-00:00nh

21:30-23:30h

22:00-00:00h.
20:00-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-22:00h.

21:00-23:00h

21:00-00:00h.
21:00-23:00h.
21:30-00:00h.

Ponte-caching II: na procura da muralla medieval (lugar de saida) ©

. Sushi, delicia xaponesa
21:30h.

Videomaton Noites Abertas
TeleNoites

Masaxe tailandesa @
Capoeira

Tenis de mesa libre

Freestyle slalom (exterior) ©
Cocifia vegana

Monicreques de gomaespuma
Papiroflexia: decora agasallos
QObradoiro de ligue e seducion

CASA AZUL

20:00-21:30h.

20:30-00:00h

22:00-23:00h.

Danza contemparanea
Graffiti (iniciacion)
Danza urbana

MULTIUSOS

MARIO

21:00-00:00h.
21:00-23:00h.

Parkour
Quidditch Muggle

C. HERBA SINTETICA

22:00-01:00h.

Fatbol 7 mixto

LOCAL DE MUSICA

V18 FROEBEL

20:00-22:00n.
20:00-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.
21:30-23:30h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.

Improvisacion coa guitarra (iniciacion) @
Baterfa (iniciacion)

Tenis de mesa libre

Faino ti: carteira ou neceser

Xoieria vexetal

Cupcakes veganos de cenoura

Diy, camisetas tye-dye ®

PRAZA DA PEREGRINA

20:00-22:00h.

Exhibicion de baile na rda

CASA AZUL

S$19 festivo FROEBEL

20:00-22:00h.

20:30-22:00n

22:00-00:00h.
20:00-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.

22:00-00:00h

22:30-00:00n.

Mecanica basica de bicis @
Risoterapia

Masaxe tailandesa @

Capoeira

Tenis de mesa libre

Aturuxos do mundo

Xogos predepartivos e sensoriais
Speed Dating (18-25 anos)

CASA AZUL

20:30-00:00h.
22:00-23:00h.

Graffiti (iniciacion)
Danza urbana

TEATRO PRINCIPAL

18:00h.

Certame musical Fest 2016 @

MULTIUSOS

V25 sem.santa CASA AZUL

S26 sem.santa FROEBEL

vl FROEBEL

21:00-00:00h

21:00-23:00h.

21:30h.
21:30-23:30h.
20:00-00:00h.

21:00-23:00h

21:00-00:00h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.
19:00-21:00h.

20:30-23:00h

20:30-23:30h.
20:30-00:00h.
21:00-00:00h.

23:00h
20:30-22:00h

20:30h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.

21:00-23:00h

21:30-00:00h.

Parkour

Quidditch Muggle

Videomaton Noites Abertas
TeleNoites

Fotografia tradicional

Faino ti: shorts deportivos
Cocifia para estudantes
Masaxe tailandesa @

Como ligar por Internet
Chocolates para Pascua
Cestaria tradicional

Ganchillo XXL

Tenis de mesa libre

Workshap de animacién creativa: técnica da pixelacion
Sorteo de bonos Noites Abertas
Baile latino

Videomatan Noites Abertas
Tenis de mesa libre

Micrateatro nunha mesa

Xogos de mesa non convencionais: cartas
Cultivando a sexualidade

CASA AZUL

ABRIL

21:00-22:30h.
21:30-22:30h.

Morte por chacolate (postres)
Pilates-Mat @

PARQUE DE CANS

18:00-19:00h.

Adestramento canino @

CAMPOSANTO DE SAN MAURO

21:00-23:00h

21:30-23:30h.

Noite no Camposanto: paseo nocturno guiado @
TeleNoites

>



FROEBEL  20:30-00:00h.
20:30-23:00h.
21:00-23:00h.
21:30-22:30h.

22:00-00:00h.

82

Tenis de mesa libre

Cestaria tradicional
Papiraflexia: lampadas

Roller Dance (exterior) ©
Pasteis con decoracion creativa

CASA AZUL  20:00-21:30h.
20:30-00:00h.

21:00-00:00h.

Baile tradicional galego
Graffiti (iniciacion)
Sushi, delicia xaponesa

PAZ0 DA CULTURA - Salon do Libro  20:30-22:30h.

20:30-22:00h.

Fai o teu Fanzine
Na procura do Sinsajo @

MULTIUSOS ~ 21:00-00:00h.

Futbol sala mixto

LOCAL DE MUSICA  20:00-22:00h.
20:00-22:00h.
20:00-23:00h.
20:30-00:00h.

21:00h.
21:00-22:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:00h.
21:30-23:30h.

V8 FROEBEL

Guitarra Funky Blues (iniciacion) @

Bateria (iniciacion)

Amigurumis

Tenis de mesa libre

Videomaton Noites Abertas

Zumba

Microteatro nunha mesa

Xogos de mesa non convencionais: taboleiro e dados
TeleNoites

CASA AZUL  21:00-23:00h.
21:00-00:00h.
21:00-22:30h.

21:30-22:30h.

Constrie instrumentas musicais de refugallo
Fofuchas

Noites en lingua de signos

Pilates-Mat @

PARQUE DE CANS ~ 18:00-19:00h.

Adestramento canino @

PAZ0 DA CULTURA - Salén do Libro  20:30-22:30h.

20:30-22:30h.

Fai o teu Fanzine
Moda e mitos: moda vampirica @

LOCAL DE MUSICA
FROEBEL

20:00-22:00h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.
21:30-22:30h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.

89

Djing Turntablism

Tenis de mesa libre

Fem-Arte

Roller Dance (exterior) ©

Xogos predeportivos e sensoriais
Monicreques con luvas @

CASAAZUL  20:00-21:30h.

21:30-23:00h.

Baile tradicional galego
loga tibetano @

PISTAS DEPORTIVAS DE CAMPOLONGO  20:30-00:00h.

Graffiti: exhibicion

MULTIUSOS ~ 21:00-23:00h.

21:00-23:00h.

Rugby
Tiro con arco

C. HERBASINTETICA  22:00-01:00h.

Fatbol 7 mixto

LOCAL DE MUSICA  20:00-22:00h.
20:00-22:00h.
20:00-21:30h.
20:30-00:00h.
21:00-22:00h.
21:00-23:00h.

21:00-00:00h.

V15 FROEBEL

Compofier unha cancion (iniciacion)
Coro moderna (iniciacion)
Huladance

Tenis de mesa libre

Zumba

Microteatro nunha mesa

Fofuchas

CASAAZUL  21:00-23:00h.
21:30-22:30h.

22:30-00:00h.

Constrde instrumentos musicais de refugallo
Pilates-Mat @
Risoterapia

PARQUE DE CANS  18:00-13:00h.

Adestramento canino @

PAVILLON MUNICIPAL DOS DEPGORTES 21:30h.

22:30-01:30h.

ABRIL

Saida do autobus
Observacitn astronémica @

LOCAL DE MUSICA
FROEBEL

20:00-22:00h.
20:00-21:30h.
20:30-00:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:30h.
21:30-22:30h.
22:00-00:00h.

S16

Djing Turntablism

Huladance

Tenis de mesa libre

Aturuxos do mundo

Pintura Plakastil

Roller Dance (exterior) ©

Pinta e decora zapatillas de tea ®

CASAAZUL  20:00-21:30h.
21:00-00:00h.

21:30-23:00h.

Baile tradicional galego
Cocifia para estudantes
loga tibetano @

MULTIUSOS ~ 21:00-00:00h.

Futbol sala mixto

LOCAL DE MUSICA  20:00-22:00h.
20:00-22:00n.
20:00-21:30h.
20:30-23:00h.
21:00-22:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:00h.

V22 FROEBEL

Bateria (iniciacion)

Coro moderna (iniciacion)
Huladance

Tenis de mesa libre

Zumba

Microteatro nunha mesa
Broches e pins de cartapesta

CASAAZUL  21:00-00:00h.

22:00-00:00h.

Sushi, delicia xaponesa
Como ligar por Internet

PARQUE DE CANS  18:00-13:00h.

Adestramento canino @

PAZ0 DA CULTURA - Salon do Libro 20:00h.
21:00h.
22:30h.

18:00-00:00h.

20:00-21:30h.
20:00-00:00h.
20:30-23:00h.
20:30-23:00h.
21:00-23:00h.
21:00-23:00h.

$23 FROEBEL

Descabre o teatro por dentro ©
Representacion: ‘Raclette” ®

Cologuio

IV Torneo Magic the Gathering: Modern ©
Huladance

Tenis de mesa libre

Cestarfa tradicional

Cocifia marroqui

Pintura de miniaturas

Fem-Arte

CASAAZUL  21:00-23:00h.
21:30-23:00h.

22:00-00:00h.

Constrie instrumentos musicais de refugallo
loga tibetano @
Encadernacion e desefio de cubertas

PRAZA DO CONCELLO  18:00-13:30h.

Baile tradicional galego (Afia urbana)

MULTIUSOS
FROEBEL

21:00-01:30h.
20:00-21:30h.
20:30-00:00h.
21:00-22:00h.
21:00-23:00h.
22:00-00:00h.
22:00-00:00h.

23:00h.

V29

Torneo de Futbol sala mixto ©
Huladance

Tenis de mesa libre

Zumba

Chaveiros de cartapesta
Pasteis con decoracion creativa
Diy, camisetas tye-dye ®
Sorteo de bonos Noites Abertas

PRAIAFLUVIAL DO LEREZ  21:00-23:30h.

Travesia nocturna en kaiak polas pontes do Lérez @

RIQ GAFOS (Saida diante estacitn de buses)
S30 PRAZA DE CURROS ENRIQUEZ
E CASINO MERCANTIL

17:00-20:00h.
18:00-22:00h.

AVISOS IMPORTANTES

Construcion de instrumentos vexetais

Festa final de peche

@ Actividades do XVII Salén do Libro Infantil e Xuvenil de
Pontevedra. Para a funcién de Raclette tes que mercar
entrada. Informate en www.salondolibro.org.

© Leva unha esteira ademais de roupa comoda.

@ Traer bicis para reparar.

© Dependendo do caso, leva material especifico para a
actividade: patins, hula hoop, protectores e casco.

® Leva ao teu can con correa e colar metalico.

© Leva o instrumento musical e cables.

@ Repartiranse traxes de neopreno a participantes.

@ Inscricion previa. Leva roupa de abrigo e calzado para a
humidade. En caso de choiva, a organizacion cambiard a
data da actividade. ConsUltaa. Menores de idade deberan
inscribirse con algunha persoa adulta que xs acompaiie.

© Levarroupa para customizar, camiseta branca para camisetas
tye dye, luvas para monicreques con luvas e zapatillas de tea
para pinta e decora zapatillas de tea.

© |Inscricion previa.

© Entrada libre con invitacién a retirar unha hora antes da
funcion no propio Teatro Principal.

De balde: todas as actividades son gratuitas.

Prazas dispofiibles: algunhas actividades tefien limite no n® de participantes para o que se faran sorteos das prazas se chegado o

caso hai mais participantes ca prazas dispofiibles.

Inscricion previa: algunhas actividades requiren inscricién previa na Oficina de Xuventude chamando ao 986 840367 (de luns
avenres e de 9 a 14h) ou a través de xuventude@pontevedra.eu . Acceso libre sen inscricion sempre que quedaran prazas

dispofiibles. Estas actividades son:
"PonteCaching II: na procura da muralla medieval”
Observacitn astronémica
IV Torneo de Magic
Unha noite no muifio de Cabanas (rio Gafos)
Ruta guiada “unha noite no camposanto”

Roteiro histdrico mitoloxico por Campolongo e Salcedo
Roteiro polo Lérez e estudo da flora

Descabre o teatro por dentro

Torneo de fatbol sala

Debes levar... fixate nas iconas dalgunhas actividades, son avisos importantes do que tes que saber antes de acudir & actividade.

Todas as actividades van dirixidas a mozxs de 12 a 30 anos, agés as que se dirixen a mozxs maiores de:

combo de improvisacién, compofier unha cancién, esgrima e loita escénica, guitarra Funky e Blues, improvisacién coa guitarra,
obradoiro de informacitn sexual e prevencion das ITSs, rap iniciacion, Speed Dating 1, TeleNoites, tiro con arco

adestramento canino, cocifia marroqui, como ligar por Internet, constrie instrumentos de refugallo, coro moderno, cultivando a
sexualidade, “Descobre o teatro por dentro”, do selfie ao autorretrato, elaboracion de superbatidos, fai o teu fanzine, Quidditch
Muggle, maquillaxe artistica e de fantasia, masaxe tailandesa, microteatro nunha mesa, monicreques de luvas, monicreques de
gomaespuma, marte por chocolate, ruta “unha noite no camposanto”, obradoiro de ligue e seducitn, pinta e decora zapatillas de tea,
Ponte-caching, Video express “a mifia primeira minicreacion”

travesia en kaiak polas pontes do Lérez, risoterapia, Speed Dating 2, Workshop de animacién creativa: técnica de pixelacion

Fai o teu carné de socix. Non é requisito para entrar nas actividades pero permiteche participar nos sorteos de bonos para mercar
libros de letura.

En colaboracién coa Asaciacion de Sindrome de Down “Xuntos', este programa permite formar un grupo con acompafiante para acudir
as actividades, nas que logo se participa libremente, cada quen en funcién dos seus intereses e xa sen acompafiamento. Persoas

interesadas contactar coa asociacion: 986 865 538.

observacion astrandmica
microteatro nunha mesa
3x3 baloncesto en
cadeira de rodas
percusion tradicional
baile galego
danza contemporanea e Zumba®
programa acompafiamento
no ocio a persoas con discapacidade intelectual
servizo de Voluntariado Europeo
Erasmus+ e "Unha cita con Europal e II"
construcion de instrumentos vexetais
ruta guiada polo Lérez: estudo da flora
tiro con arco

xabon ecoloxico e de glicerina
cocifia
dillo cunha galleta, cupcakes
veganos e chocolates para Pascua
Taichi e Chikung
Noites en lingua de signas, noite no
Camposanto, campionato de bolos tradicionais e billarda
papiroflexia
“Descobre o teatro por dentro”,
representacion: “Raclette” e teatro forum
sushi delicia xaponesa, cocifia para estudantes e
postres para intolerancias: gluten
coro moderno

parkour, breakdance e DJ turntablism

torneo de ftbol sala, fatbol 7 mixto e futbol sala mixto
informacian sexual e prevencion das ITSs
TeleNoites e videomaton
roller dance, freestyle slalom
esgrima e loita
escénica
xadrez: iniciacion e partidas rapidas
espectéaculo promacional
Quidditch Muggle
fai o teu propio Fanzine, roteiro
histérico-mitoléxico por Campolongo e Salcedo
unha noite no muifio de Cabanas

travesia nocturna en kaiak polas pontes do Lérez
pinta e decora zapatillas de tea, maquillaxe
artistica, monicreques de gomaespuma e con luvas
campafia publicitaria
masaxe tailandesa
cestarfa tradicional e risoterapia
web www.noitesabertas.gal
mediadorxs en Igualdade
fofuchas
encadernacion ecoldxica, xoieria
vexetal, tinguidos vexetais, limpadores ecoléxicos e compostaxe
do selfie ao autorretrato, video
express
pilates-Mat e ioga tibetano

0 resto de actividades foron desefiadas e propostas por colectivos xuvenis informais e por xente nova a nivel individual, e seran elas

e eles quen as levaran a cabo.

ALAMEDA

CAMPOLONGO: parque da seta

CAMPOSANTO DE SAN MAURO

CAMPOS DE HERBA SINTETICA DA XUNQUEIRA

CASA AZUL: 1/ Sor Lucia, 2

CEIP FROEBEL: r/ Xeneral Martitegui, 3

LOCAL DE MUSICA: ao lado da estacién de tren

PARQUE DE CANS: parque 4 entrada da Xunqueira de Alba
PAVILLON MULTIUSOS DA XUNQUEIRA

INFORMACION:

PAZ0 DA CULTURA: XVII Salén do Libro Infantil e Xuvenil de
Pontevedra

PISTAS DEPQORTIVAS DE CAMPOLONGO

PRAIA FLUVIAL DO LEREZ

PRAZA DO CONCELLO

PRAZA DE CURROS ENRIQUEZ E CASINO MERCANTIL
PRAZA DA PEREGRINA

SENDA DO LEREZ

SENDEIRO DO Ri0 GAFOS

TEATRO PRINCIPAL

Concellaria de Xuventude — Concello de Pontevedra

Casa Azul, rda de Sor Lucia, 2, 3° 36002 Pontevedra — Tel. 986 840367 — xuventude@pontevedra.eu
www.noitesabertas.gal — www. xuventude.pontevedra.eu
www.facebook.com/noitesabertas — twitter.com/noitesabertas (@noitesabertas)

CONCELLO DE
Qo PONTEVEDRA

concellaria de xuventude

e

PAZO pACULTURA

PONTEVEDRA

Salon do Libro Infantil e
Xuvenil de Pontevedra
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